## ISTITUTO DESTINATARIO DI FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON FSE-FESR



## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
Istituto d'Istruzione Superiore "Margherita HACK"
Largo Giovanni Paolo II, 1 – 00067 Morlupo (RM)
Cod. Mec. RMIS093003 - Cod. Fisc. 97197630581

Tel. 06/121125685 - Fax 06/9071935 - Distr. 31

Sede legale: Liceo Scientifico "Giuseppe Piazzi" Morlupo (RM) Cod. Mec. RMPS09301D

Sez. associata: I.T.C.G. "P.L. Nervi" Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD093019

Sez. associata: I.P.S.C.T. "P.L. Nervi" Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMRC093012

Sez. associata: I.T.C.G. "P.L. Nervi" serale Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD09351P

E-mail: <a href="mis093003@istruzione.it">mis093003@istruzione.it</a>
PEC: <a href="mis093003@pec.istruzione.it">mis093003@pec.istruzione.it</a>
Sito web: <a href="mis093003@istruzione.it">www.iismargheritahack.edu.it</a>
Cod. Univoco: UF5LDS

Prot. n. 885/U

Morlupo, 18.02.2020 All'Albo Al Sito Istituzionale I.I.S.Margherita Hack

## PUBBLICAZIONE GRADUATORIA TRIENNALE BANDO SPORTELLO PSICOLOGICO C/O I.I.S. MARGHERITA HACK

E' pubblicata, nella tabella allegata, in data odierna, la graduatoria definitiva degli aspiranti che hanno presentato le domande di partecipazione al bando Prot. n. 415/U del 23.01.2020 e che si sono utilmente collocati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Gaetana Iacobone
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993